
2024 M. SAUSIO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 
 

VAIKŲ, ŠEIMŲ, BENDRUOMENĖS RENGINIAI 

Atsisveikinimo su eglute šventinis rytmetis. 2024-01-05. Atsakinga meninio ugdymo mokytoja Aušra 

Akcija-pilietinė iniciatyva ,,Pergalės šviesa“ skirta laisvės gynėjų dienai paminėti. 2024-01-12. Atsakingos 

neformaliojo ugdymo mokytoja Lijana, priešmokyklinio ugdymo mokytoja Dalia 

EDUKACINĖS IŠVYKOS 

„Linelių“ gr. vaikų išvyka į P. Domšaičio paveikslų galeriją dalyvauti edukacinėje veikloje „Metų malūnas“. 

2024-01-11. Atsakingos mokytojos Dalia, Indrė 

„Žibuoklių“ gr. vaikų išvyka į „Pempininkų“ biblioteką dalyvauti edukacinėje veikloje „Draugystė“.       

2024-01-16. Atsakingos mokytojos Diana, Alina 

ĮSTAIGOS PROJEKTAI, TEMINĖS SAVAITĖS 

Dienos projektas tarptautinei Ačiū dienai paminėti „STEAM AČIŪ“. 2024-01-11. Atsakinga mokytoja 

Raimonda 

PARODOS ĮSTAIGOJE 

Priešmokyklinio ugdymo grupių kūrybinių darbų paroda „Žiemos pasaka“. Atsakingos priešmokyklinio 

ugdymo grupių mokytojos. 

SVEIKATOS STIPRINIMAS IR SAUGIOS GYVENSENOS PREVENCIJA 

Prevencinė veikla grupėse „Saugok save ir draugus“. Sausio mėn. Atsakinga visuomenės sveikatos biuro 

specialistė Ingrida.  

DALYVAVIMAS MIESTO, RESPUBLIKOS, TARPTAUTINIUOSE PROJEKTUOSE, AKCIJOSE, 

PARODOSE 

Organizavimas respublikinį ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų kūrybinį 

STEAM projektą „Snaigė – žiemos karalienė“. 2024-01-08–2024-01-26. Atsakingos mokytojos Vilija ir Laura 

„Lelijų“ ir „Purienų“ gr. vaikų ir mokytojų dalyvavimas ilgalaikiame respublikiniame projekte „Futboliukas“. 

Atsakinga neformaliojo ugdymo mokytoja Asta 

Dalyvavimas ilgalaikiame eTwinning projekte „My colorful world“. Dalyvauja „Linelių“ gr. 2024 m. sausis–

gegužė. Atsakinga mokytoja Indrė. 

Dalyvavimas eTwinning projekte „Montessori mathematics“. Dalyvauja „Žibuoklių“ gr. 2024 m. sausis–

vasaris. Atsakinga mokytoja Alina. 

Dalyvavimas eTwinning projekte „A glass of though“. Dalyvauja „Žibuoklių“ gr. 2024 m. sausis–vasaris. 

Atsakinga mokytoja Alina. 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Dalyvavimas ilgalaikiame projekte-mokymuose „Skaitmeninio metodo panaudojimo galimybės vaikų fizinėje 

veikloje“. 2024 m. sausis–balandis. Dalyvauja  neformaliojo ugdymo mokytoja Asta 

Dalyvavimas respublikiniame projekte-seminare „Lietuvos mažųjų žaidynės 2024 m.“. Dalyvauja 

neformaliojo ugdymo mokytoja Asta, priešmokyklinio ugdymo mokytoja Alina. 

Dalyvavimas projekto „Ikimokyklinio ugdymo turinio kaita“ mokymų programoje „Ikimokyklinio ugdymo 

programų atnaujinimas ir jų įgyvendinimas vadovaujantis Ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis“. Sausio 

9–10 dienomis. Dalyvauja pavaduotoja ugdymui Dalia. 



METODINIAI RENGINIAI PŠKC  

Klaipėdos miesto ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio tarybos posėdis. 2024-01-23, 13.30 val. 

Dalyvauja mokytoja Raimonda.  

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, KITA VEIKLA 

Direkcinis pasitarimas: 2023 metų veiklos ataskaitos analizė, 2024 metų veiklos plano svarstymas. Direktorė 

Asta L, direktorės pavaduotoja ugdymui Dalia J., pavaduotoja Jolanta R. 2024-01-11, 10 val. 

 

Mokytojų metodinės tarybos ir 2024 m. veiklos plano sudarymo darbo grupės posėdis dėl 2024 m. veiklos 

plano. 2024-01-12, 13.00 val.                     

 

Vaiko gerovės komisijos posėdis. 2024-01-15, 11 val. 

Dienotvarkė: 1. Vaikų, turinčių kalbėjimo, kalbos ir kt. komunikacijos sutrikimų koreguoto sąrašo ir 

tvarkaraščio tvirtinimas. 2. Bendradarbiavimo priemonių numatymas siekiant gerinti specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikų ugdymosi veiksmingumą. 3. Pagalbos vaikui specialisto (logopedo) veiklos ataskaita. 4. VGK 

veiklos už 2023 m. ataskaita. 5. VGK 2024 m. veiklos plano tvirtinimas 

 

Mokytojų tarybos posėdis. 2024-01-15, 13 val. 

Darbotvarkė: 1. 2023 metų pedagoginės veiklos ataskaita. 2. 2024 metų veiklos plano gairės. 3. Veiklos 

kokybės įsivertinimo atskaita, aptarimas. 4. Įstaigos vadovo veiklos ataskaita. 

 

Ikimokyklinių ugdymo įstaigų direktorių pasitarimas. 2024-01-17, 10 val. Dalyvauja direktorė Asta. 

 

2023 m. mokytojo veiklos bei kompetencijos įsivertinimo aptariamasis pokalbis. Nuo sausio 16 d. iki 22 d. 

12.30–15.00 val. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 

. 


